
 

令和７年４月吉日  
各 位 

新潟大学附属特別支援学校  
校長 大谷 誠  

 

令和７年度１学期オンライン学校説明会の実施について（御案内） 

 

 新緑の候，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，標記の学校説明会を，下記の日程で実施いたします。御多用の折りとは存じますが，

多数の関係の方々に御参加賜りますよう御案内申し上げます。 

 
記 

 

１ 日 時      ５月 29日（木），６月４日（水）  

           各日 ①午前 10時から 11時まで ②午後４時から５時までの計４回 

※４回から参加希望日時を選んでいただき，申込，御参加ください。  

 

２ 対 象          幼稚園，保育園，こども園，小，中，高等学校の先生 

               当校に興味のある保護者の方 

福祉事業所，放課後等デイサービスの職員の方  

 

３ 開催方法          オンライン（Zoom） 

 

４ 説明会の内容      

 

 

 

 

５ 申し込み受付期間   ５月７日（水）から５月 26日（月）まで 

 

６ 申し込み方法   ○下記のＵＲＬまたは，ＱＲコードよりお申込ください。 

             

https://forms.gle/6pAM99zLu9FyvkTUA 

  

○申し込みの確認ができましたら，こちらから申し込み受付確認の 

メールを送信いたします。申し込み受付確認メールを受信すると，

申込完了になります。申し込み後，数日中に申し込み受付完了メー

ルが届かない場合は，電話にてお問合せください。 

 

７ その他     ○保護者・児童生徒対象の学校説明会についても例年通り実施いたしま

す。５月下旬頃に改めて御案内いたします。 

    

１ 学校の概要説明 
２ 各学部の説明 
３ 卒業の進路について 
４ 入学選考検査等について 
５ 質疑・応答 

【お問い合わせ】 

新潟大学附属特別支援学校 

     教務主任 片岡 真弥 

電話 025-223-8383 

https://forms.gle/6pAM99zLu9FyvkTUA

